

<b>Predbežná objednávka č.</b>	2/2020
------------------------------------	--------

Dátum vyhotovenia objednávky	12.3.2020
---------------------------------	-----------

Dátum dodania tovaru	3 mesiace od nadobudnutia účinnosti objednávky
----------------------	---

Miesto určenia	Levoča, Nová ul.č 25
----------------	----------------------

**Objednávateľ: Mgr.Art Rosenberger Martin**  
Nová č.25, Levoča 054 01

**IČO: 50701398**

**DIČ: 1044487774**

**Peň. Ústav: Slovenská sporiteľňa**

**IBAN SK06 0900 0000 0051 6240 8474**

**Dodávateľ: ARTIK STUDIO s.r.o.**

Raisova 574/4

Ústí nad Labem 40003

Česká republika

**IČO: 25008960**

**DIČ: CZ25008960**

Por. číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
------------	-----------------------	----------	----------	-----------------------	-------	----------------------	-------------	--------------------

Na základe predloženej ponuky si u vás objednávam

Hrnčiarsky kruh Nidec Shimpo RK-3E 2ks x 1 335,19 = 2 670,38 € s DPH

Hrnčiarsky kruh Nidec Shimpo Whisper- T 2ks x 1 022,26 = 2 044,52 € s DPH

Hrnčiarska stolička Nidec Shimpo Stool 4ks x 65,97 = 263,88 € s DPH

Šnekový lis Shimpo NVA-04/S s vákuom 1ks = 148,36 € s DPH

Odkalovací nádrž AB s vrchnákom 1ks = 402,41 € s DPH

Predmet zákazky bude financovaný z finančných prostriedkov Európskej únie pridelených verejnému obstarávateľovi (Operačný program Integrovaný regionálny operačný program, projekt Slovenské kultúrne dedičstvo výroby keramiky). Číslo zmluvy: **IROP-PO3-SC31-2016-5/G606**

**Kód projektu v ITMS2014+ : 302031G606**

Ak výsledok kontroly predmetného VO zo strany RO/SO nebude kladný, nie je splnená podmienka nadobudnutia účinnosti objednávky .To znamená , že k plneniu objednávky nemôže dôjsť.

Splatnosť faktúry je maximálne 60 dní po dodaní tovaru.

Dodanie tovaru na miesto určenie je zahrnuté v cene.

Objednávku vystavil: Mgr. Art Rosenberger Martin	Celková cena bez DPH =8702,11€
Podpis a pečiatka:	Celková DPH (21%) =1827,44€
<b>Mgr. art. Martin Rosenberger</b> Nová ulica 457/25, 05401 Levoča IČO: 50701398 DIČ: 1044487774	<b>Celková fakturovaná suma = 10529,55€</b>

Prijatie objednávky potvrdzuje:

Dátum a podpis: